31п-ятр

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2014 № 1499-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в
постановление Законодательного
Собрания от 20.12.2011 № 25-ПЗС
«О заместителях председателя
комитета Законодательного
Собрания Свердловской области
по бюджету, финансам и налогам»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Законодательного Собрания от

20.12.2011 № 25-ПЗС «О заместителях председателя комитета Законодатель-

ного Собрания Свердловской области по бюджету, финансам и налогам», до-

полнив его пунктом 3 следующего содержания:

«3. Утвердить Карапетяна Армена Эминовича заместителем председа-

теля комитета Законодательного Собрания Свердловской области по бюдже-

ту, финансам и налогам на срок до выборов депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области нового созыва.».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина